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Érkezett: 2015 OKT 16.

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (1) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
intézni a Magyar Nemzeti Bank Elnökéhez

„Rendelkezik-e a Magyar Nemzeti Bank FHB kötvényekkel? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Elnök Úr !

Folyó év május 29-én az Országgyűlés részére benyújtásra került a Magyar Nemzeti Bank
2014-es üzleti beszámolója és jelentése, amelyben az alábbi ténymegállapítás olvasható :

„ Több hitelintézet tulajdonosi szerkezete megváltozott . A Magyar Állam 2014 szeptemberébe n
kapott engedélyt arra, hogy az MKB Bank Zrt.-ben és leányvállalataiban közvetle n
befolyásoló részesedést szerezzen . Az év folyamán a Credigen Bank Zrt.-ben a QUAESTOR
Értékpapír-kereskedelmi és Befektetési Zrt . 100 szá- zalékos mértékű, az evoBank Zrt.-ben a
BanKonzult Pénzügyi és Gazdasági Tanácsadó Kft . 98,33 százalékos mértékű, az FHB
Kereskedelmi Bank Zrt.-ben a Magyar Posta 49 százalékos mértékű, a Magyar
Takarékszövetkezeti Bank Zrt.-ben és leányvállalataiban pedig a Magyar Takarék Befektetés i
és Vagyongazdálkodási Zrt. 50 százalékot meghaladó mértékű közvetlen befolyásoló
részesedést szerzett . "

I. A bemutatott folyamatokkal összefüggésben kérdezem Tisztelt Elnök Urat, hogy a
Magyar Nemzeti Bank rendelkezik-e bármely olyan kötvénnyel, amelyet az FHB .
Kereskedelmi Bank Zrt bocsátott ki?



II. Amennyiben az I. kérdésemre Tisztelt Elnök Úr válasza igenlő, úgy arra

vonatkozólag is szíveskedjen felvilágosítást adni, hogy az MNB által mikor ,
milyen mértékű (FHB) kötvényvásárlásra került sor, és milyen célból kerülte k
végrehajtásra ezek a pénzügyi műveletek?

Várom mindenre kiterjedő érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . szeptember 28 .

Tisztelettel :
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